

KPB Invest ApS

Birkehavevej 15
3460 Birkerød
CVR nr. 27 54 94 97

Ekstern årsrapport for 2020
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 20. januar 2004

Direktion

Peter Frederiksen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.515.952.

Egenkapitalen udgør kr. 10.900.625.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
BRUTTORESULTAT		-6.250	-6.250
Resultat af dattervirksomheder	1	1.464.977	2.107.833
Finansielle indtægter		105.454	471.223
Finansielle omkostninger		<u>-19.103</u>	<u>-17.068</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.545.078	2.555.738
Skat af årets resultat	2	<u>-29.126</u>	<u>-102.505</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.515.952</u>	<u>2.453.233</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		464.977	607.833
Overført resultat		937.975	1.734.800
Udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Disponeret i alt		<u>1.515.952</u>	<u>2.453.233</u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER	Note		31/12-19
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	6.031.982	5.567.005
Værdipapirer		<u>3.129.822</u>	<u>2.437.211</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.161.804</u>	<u>8.004.216</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.161.804</u>	<u>8.004.216</u>
Tilgodehavende hos datterselskab		1.621.641	1.307.611
Sambeskatningsbidrag		<u>376.868</u>	<u>557.657</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.998.509</u>	<u>1.865.268</u>
Likvide beholdninger		<u>54.214</u>	<u>71.218</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.052.723</u>	<u>1.936.486</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.214.527</u></u>	<u><u>9.940.702</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER	Note		31/12-19
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.670.582	4.205.605
Overført resultat		5.992.043	5.054.068
Udbytte		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>10.900.625</u>	<u>9.495.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		40.211	187.159
Anden gæld		<u>273.691</u>	<u>258.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>313.902</u>	<u>445.429</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>313.902</u>	<u>445.429</u>
PASSIVER I ALT		<u>11.214.527</u>	<u>9.940.702</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

31/12-19

Kostpris pr. 1. januar 2020	1.361.400	1.361.400
Tilgang i årets løb	0	0
	<u>1.361.400</u>	<u>1.361.400</u>
Kostpris pr. 31. december 2020.....	1.361.400	1.361.400
Værdireguleringer pr. 1. januar 2020	3.597.772	2.227.628
Årets resultat	1.464.977	2.120.144
Udbytte	-1.000.000	-750.000
Afskrivninger på goodwill	0	0
	<u>4.062.749</u>	<u>3.597.772</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2020.....	4.062.749	3.597.772
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020.....	<u>5.424.149</u>	<u>4.959.172</u>

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
More Electronics ApS	Danmark	100%	<u>1.464.977</u>	<u>6.031.982</u>
I alt			<u>1.464.977</u>	<u>6.031.982</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
More Electronics ApS	<u>1.000.000</u>	<u>1.361.400</u>	<u>1.464.977</u>	<u>6.031.982</u>
I alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.361.400</u>	<u>1.464.977</u>	<u>6.031.982</u>

Indregnet andel af årets resultat		<u>1.464.977</u>
Regnskabsmæssig værdi		<u>6.031.982</u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2019	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	394.482	656.194
Skat fra sambeskattede virksomheder	-376.868	-557.657
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>11.512</u>	<u>3.968</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>29.126</u>	<u>102.505</u>

3 Egenkapital	1/1-20	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	4.205.605	-	464.977	4.670.582
Overført resultat	5.054.068	0	937.975	5.992.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>-110.600</u>	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
I alt	<u>9.495.273</u>	<u>-110.600</u>	<u>1.515.952</u>	<u>10.900.625</u>

	31/12-19	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 1.250 stk. á nominelt kr. 100	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 3 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 40 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.